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RESULTATS

Rencontre agrès d'automne

GS Courchapoix

30.11.2024

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Godinat Lexie 2016 9.50 9.609.35 9.25Fémina-Sport Glovelier1. 37.70

Schär Adriane 2016 9.65 9.508.95 8.55GS Courchapoix2. 36.65

Haenni Elya 2016 9.05 9.208.80 9.60GS Courchapoix 36.65

Bourgnon Kim 2016 9.15 9.309.35 8.80Fémina-Sport Glovelier4. 36.60

Seuret Nélia 2016 9.65 9.258.70 8.90FSG Courroux-Courcelon5. 36.50

Hirschi Marina 2016 9.05 9.459.15 8.75GS Courchapoix6. 36.40

Germann Lola 2017 9.15 9.258.95 8.90Sport-Gym Courtételle7. 36.25

Cuttat Hayley 2014 9.20 9.208.65 8.90Gym-sport Porrentruy8. 35.95

Froidevaux Jade 2015 9.00 9.009.00 8.95Fémina-Sport Boncourt 35.95

Ciocchi Olivia 2016 9.40 9.558.25 8.65FSG Courroux-Courcelon10. 35.85

Dufour Séhanne 2015 8.75 9.059.00 8.80FSG Les Breuleux11. 35.60

Querry Margaux 2014 9.40 8.958.60 8.60Fémina-Sport Boncourt12. 35.55

Blaser Lilou 2013 9.00 9.058.85 8.65Gym-sport Porrentruy 35.55

Raval Chloé 2015 8.80 9.158.60 9.00FSG Courgenay 35.55

Choffat Lucie 2016 8.75 8.958.60 9.20FSG Les Breuleux15. 35.50

Gigon Maëlle 2015 8.95 8.858.70 8.90Fémina-Sport Boncourt16. 35.40

Donzé Amélie 2015 9.15 9.008.55 8.55Sport-Gym Courtételle17. 35.25

Membrez Izia 2015 8.95 8.958.75 8.60Sport-Gym Courtételle 35.25

Habegger Eryne 2016 8.80 8.958.50 8.80FSG Les Breuleux19. 35.05

Boillat Alice 2015 8.70 9.058.30 8.95Sport-Gym Courtételle20. 35.00

Rodoz Manolie 2016 9.15 8.758.70 8.35Fémina-Sport Boncourt21. 34.95

Bourquin Alessia 2016 8.70 9.108.45 8.70FSG Les Breuleux 34.95

Probst Pauline 2016 8.70 8.808.95 8.45FSG Courroux-Courcelon23. 34.90

Dick Lya 2015 8.85 9.258.60 8.15Gym-sport Porrentruy24. 34.85

Sautebin Olivia 2014 8.85 9.108.35 8.55Femina Develier 34.85

Voisard Elsa 2015 9.05 9.158.60 8.00FSG Courroux-Courcelon26. 34.80

Meyrat Emma 2014 9.30 8.758.25 8.40FSG Courroux-Courcelon27. 34.70

Theurillat Romane 2014 8.90 8.858.55 8.35Gym-sport Porrentruy28. 34.65

Pellegrino Lelia 2016 9.20 9.058.20 8.10Gym-sport Porrentruy29. 34.55

Benitez Rebecca 2013 9.10 8.658.25 8.55Gym-sport Porrentruy 34.55

Di Stefano Kiara 2016 9.05 8.408.60 8.50Fémina-Sport Boncourt 34.55

Godinat Eloïse 2016 9.05 8.708.00 8.80Sport-Gym Courtételle 34.55

Donfouet Daliah 2017 8.85 8.608.50 8.35FSG Les Breuleux33. 34.30

Baratelli Mila 2014 8.80 8.208.20 9.00Sport-Gym Courtételle34. 34.20

Flückiger Olivia 2015 8.85 8.508.20 8.60FSG Courroux-Courcelon35. 34.15

Sommer Ella 2018 8.70 8.458.00 9.00Sport-Gym Courtételle 34.15

Leuenberger Olivia 2015 8.30 8.658.30 8.90FSG Courroux-Courcelon 34.15

Gelin Elsa 2016 8.90 8.308.35 8.55Fémina-Sport Boncourt38. 34.10

Mari Chiara 2012 8.55 8.807.80 8.95FSG Courgenay 34.10

Steiner Aliyah 2017 8.75 8.758.50 8.05FSG Courroux-Courcelon40. 34.05

Montfermé Lola 2016 8.90 8.458.15 8.35Gym-sport Porrentruy41. 33.85

Mouzo Stella 2014 8.55 8.408.10 8.80Sport-Gym Courtételle 33.85

Braichet Laïs 2017 8.70 8.408.25 8.40Sport-Gym Courtételle43. 33.75

Membrez Maxine 2018 8.65 8.457.95 8.55Sport-Gym Courtételle44. 33.60

Schaller Morgane 2017 8.80 8.158.00 8.55GS Courchapoix45. 33.50

Froidevaux Clara 2014 8.40 8.757.75 8.50FSG Les Breuleux46. 33.40

Alves-Portaleoni Lara 2016 8.30 8.408.05 8.50Fémina-Sport Saignelégier47. 33.25

Santos Léa 2015 8.25 8.358.00 8.60Gym-sport Porrentruy48. 33.20

Cortinovis Léonore 2013 7.70 8.757.60 9.15FSG Courgenay 33.20

Spano Lucie 2017 8.85 7.908.05 8.35Sport-Gym Courtételle50. 33.15

Gigon Noélie 2014 8.75 8.507.80 8.10Fémina-Sport Boncourt 33.15

Bourquin Thalia 2018 8.55 8.757.35 8.40FSG Les Breuleux52. 33.05

Maurer Nora 2014 8.55 8.657.75 8.05Sport-Gym Courtételle53. 33.00

Asséo Lisa 2014 8.50 8.058.05 8.30Sport-Gym Courtételle54. 32.90

Orlandini Fiona 2014 8.55 7.757.80 8.70Sport-Gym Courtételle55. 32.80

Valera Mestre Léna 2017 8.65 8.657.00 8.40Sport-Gym Courtételle56. 32.70

Fleury Aria 2013 8.50 8.057.15 8.65Gym-sport Porrentruy57. 32.35

Monnot Linda 2015 7.75 8.707.20 8.60FSG Courgenay58. 32.25

De Luca Livy 2017 6.60 8.558.30 8.50Sport-Gym Courtételle59. 31.95

Orlando Talia 2018 7.75 7.707.40 8.35FSG Courgenay60. 31.20



RESULTATS

Rencontre agrès d'automne

GS Courchapoix

30.11.2024

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Xhaqkaj Enila 2012 9.30 8.609.35 9.40Sport-Gym Courtételle1. 36.65

Bolzli Zaïa 2014 9.35 9.059.05 9.10FSG Le Noirmont2. 36.55

Klay Anaelle 2016 9.15 9.358.85 8.90Sport-Gym Courtételle3. 36.25

Molliet Salomé 2012 9.15 9.058.95 8.95GS Courchapoix4. 36.10

Migliano Méline 2014 9.10 9.109.40 8.40Sport-Gym Courtételle5. 36.00

Jenner Anya 2016 8.95 9.159.25 8.40GS Courchapoix6. 35.75

Geraldes Kelya 2012 8.95 9.208.60 9.00GS Courchapoix 35.75

Benitez Adelia 2012 8.70 8.708.95 9.35Fémina-Sport Boncourt8. 35.70

Bergeron Lilou 2013 9.05 9.159.15 8.30FSG Courroux-Courcelon9. 35.65

Koller Léonie 2014 9.05 9.058.90 8.65Sport-Gym Courtételle 35.65

Crevoisier Alissya 2015 8.90 9.008.95 8.80FSG Le Noirmont 35.65

Rossel Margaux 2014 8.90 8.908.95 8.55FSG Les Breuleux12. 35.30

Gentile Sophie 2014 9.10 9.309.00 7.85FSG Le Noirmont13. 35.25

Maitre Line 2011 8.80 8.559.00 8.90Femina Develier 35.25

Loriol Eloé 2014 8.90 8.858.20 9.20Sport-Gym Courtételle15. 35.15

Meylan Maya 2015 8.40 9.108.95 8.70FSG Les Breuleux 35.15

Spano Elie 2014 8.75 8.609.00 8.75Sport-Gym Courtételle17. 35.10

Gracia Lemonnier Thaïs 2015 8.95 9.258.25 8.60Sport-Gym Courtételle18. 35.05

Rossé Lena 2015 8.75 8.758.80 8.75GS Courchapoix 35.05

Amsler Aïnhoa 2015 8.60 9.059.00 8.40Fémina-Sport Glovelier 35.05

Froidevaux Emilie 2012 8.65 8.909.00 8.45FSG Le Noirmont21. 35.00

Bruat Alizée 2015 9.15 8.658.80 8.30Femina Develier22. 34.90

Schweitzer Rosanne 2013 8.80 9.008.85 8.25Gym-sport Porrentruy 34.90

Danfaca Zahira 2014 9.15 8.958.75 8.00Gym-sport Porrentruy24. 34.85

Oliveira Inaya 2013 9.00 9.208.70 7.95GS Courchapoix 34.85

Kocher Léa 2013 8.40 9.108.70 8.65Sport-Gym Courtételle 34.85

Gigon Déborah 2012 8.95 8.558.60 8.70Sport-Gym Courtételle27. 34.80

Ory Maëlya 2016 8.90 8.808.30 8.70GS Courchapoix28. 34.70

Aubry Anaée 2014 8.65 8.608.70 8.70Fémina-Sport Glovelier29. 34.65

Nyfeler Lisa 2014 8.75 8.708.45 8.55GS Courchapoix30. 34.45

Hill Lucy 2015 8.70 8.958.45 8.35FSG Courroux-Courcelon 34.45

Choffat Manon 2012 9.00 8.958.75 7.70FSG Les Breuleux32. 34.40

Schaller Eva 2012 8.80 8.408.65 8.50Sport-Gym Courtételle33. 34.35

Comte Kellia 2012 8.40 8.858.90 8.20FSG Courroux-Courcelon 34.35

Schlegel Eline 2014 8.75 8.858.70 8.00Gym-sport Porrentruy35. 34.30

Nebbache Charline 2014 8.50 8.658.80 8.10Gym-sport Porrentruy36. 34.05

Studer Léonie 2015 8.30 8.408.85 8.45FSG Courroux-Courcelon37. 34.00

Léchenne Emilie 2013 8.55 8.558.70 8.15Sport-Gym Courtételle38. 33.95

Comment Lola 2013 8.45 8.708.40 8.40Femina Develier 33.95

Aubry Aliya 2014 8.35 8.608.30 8.70Sport-Gym Courtételle 33.95

Miserez Flavie 2011 8.35 8.908.30 8.40Fémina-Sport Saignelégier 33.95

Comte Garance 2014 8.60 8.508.30 8.50Sport-Gym Courtételle42. 33.90

Kiener Naéva 2013 8.35 8.708.60 8.10FSG Courroux-Courcelon43. 33.75

Oswald Lisa 2016 8.05 8.908.35 8.45GS Courchapoix 33.75

Romero Alexia 2015 8.05 9.108.15 8.45Fémina-Sport Saignelégier 33.75

Fluck Eve 2014 8.25 8.708.65 8.00FSG Le Noirmont46. 33.60

Maitre Valeria 2015 7.95 9.059.35 7.10Fémina-Sport Glovelier47. 33.45

Plomb Eléonore 2014 8.55 8.308.35 8.20Fémina-Sport Boncourt48. 33.40

Riesen Alexia 2014 8.40 7.808.80 8.40Gym-sport Porrentruy 33.40

Jeannerat Méline 2015 8.15 8.958.50 7.65Femina Develier50. 33.25

Koller Line 2013 8.45 8.258.15 8.30FSG Le Noirmont51. 33.15

Stalder Amalya 2014 8.60 8.058.00 8.35Fémina-Sport Boncourt52. 33.00

Theilkaes Céane 2014 8.55 8.658.05 7.70Gym-sport Porrentruy53. 32.95

Tomassini Maura 2012 7.95 8.508.45 7.80FSG Les Breuleux54. 32.70

Noirat Maeva 2013 8.55 8.408.00 7.50Gym-sport Porrentruy55. 32.45

Schaller Elena 2016 7.35 8.908.60 7.25GS Courchapoix56. 32.10

Wälti Lou 2015 8.00 8.457.70 7.75Fémina-Sport Saignelégier57. 31.90

Marchand Carla 2014 8.10 8.407.60 7.65Fémina-Sport Saignelégier58. 31.75

Flury Eva 2013 6.90 7.957.50 8.10Fémina-Sport Boncourt59. 30.45



RESULTATS

Rencontre agrès d'automne

GS Courchapoix

30.11.2024

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

De Santa Tess 2012 9.30 8.959.30 9.35Fémina-Sport Glovelier1. 36.90

Catellani Audrey 2013 9.50 9.009.05 8.45Fémina-Sport Glovelier2. 36.00

Allemann Youna 2012 9.05 8.409.25 9.05GS Courchapoix3. 35.75

Bütikofer Lilia 2010 9.25 8.309.25 8.75FSG Courroux-Courcelon4. 35.55

Prétot Léa 2012 8.95 8.509.40 8.70Sport-Gym Courtételle 35.55

Andreadakis Alice 2011 8.80 8.959.05 8.45FSG Le Noirmont6. 35.25

Teytaz Mélie 2015 9.10 8.758.90 8.40Fémina-Sport Saignelégier7. 35.15

Gobat Marion 2013 8.85 8.609.05 8.60Sport-Gym Courtételle8. 35.10

Amsler Clélie 2012 9.20 8.708.95 8.10Fémina-Sport Glovelier9. 34.95

Riat Laïa 2013 8.50 8.508.85 8.80Gym-sport Porrentruy10. 34.65

Friche Lucie 2011 8.40 8.309.10 8.40Gym-sport Porrentruy11. 34.20

Vuillaume Lana 2012 8.40 8.908.90 8.00Gym-sport Porrentruy 34.20

Froidevaux Alexane 2013 8.95 8.109.20 7.90FSG Le Noirmont13. 34.15

Buchs Elise 2010 8.60 8.308.85 8.40Fémina-Sport Glovelier 34.15

Sanglard Irina 2011 8.30 8.458.95 8.25Sport-Gym Courtételle15. 33.95

Bozza Alessia 2009 8.90 7.509.10 8.40FSG Courroux-Courcelon16. 33.90

Boillat Anaé 2014 8.65 8.658.70 7.85Fémina-Sport Saignelégier17. 33.85

Gigandet Lola 2015 8.35 8.258.30 7.95Fémina-Sport Saignelégier18. 32.85

Eschmann Naé 2011 7.90 7.708.50 8.45Femina Develier19. 32.55

Varé Alix 2013 7.05 8.059.15 8.15GS Courchapoix20. 32.40

Godinat Maëline 2011 7.80 8.008.55 7.65Sport-Gym Courtételle21. 32.00

Wicht Bérénice 2013 6.95 7.608.40 8.50Fémina-Sport Boncourt22. 31.45

Asséo Sarah 2009 7.45 6.858.45 7.00Sport-Gym Courtételle23. 29.75

Aubry Eléa 2011 7.75 5.858.15 7.25Fémina-Sport Glovelier24. 29.00

Cortat Elodie 2014 6.65 6.308.10 7.30Fémina-Sport Saignelégier25. 28.35

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Jenner Ellen 2012 8.75 9.658.95 8.75GS Courchapoix1. 36.10

Chappatte Léonie 2011 8.70 9.009.30 9.05Fémina-Sport Glovelier2. 36.05

Bourquard Emilie 2010 8.85 9.109.15 8.35Fémina-Sport Glovelier3. 35.45

Klay Audrey 2012 8.65 8.859.15 8.55Sport-Gym Courtételle4. 35.20

Oriet Emilie 2011 8.60 8.759.00 8.55FSG Courroux-Courcelon5. 34.90

Macquat Mila 2008 8.35 8.658.90 8.95FSG Courroux-Courcelon6. 34.85

Kottelat Laura 2009 8.65 8.908.60 8.55GS Courchapoix7. 34.70

Bouverat Camille 2008 8.60 8.758.65 8.60FSG Le Noirmont8. 34.60

Donzé Marion 2011 8.65 8.858.45 8.45Fémina-Sport Glovelier9. 34.40

Raffermati Jessica 2010 8.40 9.058.65 8.05GS Courchapoix10. 34.15

Chèvre Manon 2010 8.35 8.908.70 7.85FSG Courroux-Courcelon11. 33.80

Baillif Louane 2010 8.55 7.958.90 8.35FSG Courroux-Courcelon12. 33.75

Gobat Amélie 2011 8.00 8.458.30 8.60Sport-Gym Courtételle13. 33.35

Queloz Alyssa 2009 8.55 9.108.90 6.30GS Courchapoix14. 32.85

Falbriard Elsa 2010 7.35 8.400.00 0.00Gym-sport Porrentruy15. 15.75

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Houlmann Naya 2010 9.30 9.008.95 8.95Fémina-Sport Glovelier1. 36.20

Prétot Méline 2007 9.25 9.108.70 9.00Fémina-Sport Glovelier2. 36.05

Cattin Eloé 2008 8.90 8.608.75 8.85Fémina-Sport Glovelier3. 35.10

Thiévent Flavie 2009 8.80 8.708.80 8.75Fémina-Sport Glovelier4. 35.05

Spies Alizée 2010 8.70 8.458.55 8.80GS Courchapoix5. 34.50

Baumgartner Yaël 2008 8.55 8.758.25 8.90GS Courchapoix6. 34.45

Chételat Estelle 2006 8.70 8.108.45 8.55GS Courchapoix7. 33.80

Joliat Lucie 2009 8.50 8.208.00 8.35Fémina-Sport Glovelier8. 33.05

Eggenschwiler Joy 2009 7.85 8.207.35 8.90Fémina-Sport Glovelier9. 32.30

Godinat Romane 2009 8.40 6.807.20 8.55Fémina-Sport Glovelier10. 30.95

Michel Amy 2010 0.00 8.107.70 8.55GS Courchapoix11. 24.35



RESULTATS

Rencontre agrès d'automne

GS Courchapoix

30.11.2024

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Mamie Nina 2004 9.00 7.608.55 8.95GS Courchapoix1. 34.10

Holzer Audrey 2005 8.35 7.408.60 8.48GS Courchapoix2. 32.83

Fuhrimann Erin 2003 8.35 7.957.95 8.23GS Courchapoix3. 32.48

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Hungerbuehler Timéa 2008 8.25 9.008.40 8.80GS Courchapoix1. 34.45

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nappez Lionel 2013 9.05 9.408.95 9.35 8.90Gym-sport Porrentruy1. 45.65

Mamie Eloi 2014 9.10 8.758.95 9.00 8.90GS Courchapoix2. 44.70

Docourt Timothé 2016 8.50 9.108.80 8.85 8.95FSG Courroux-Courcelon3. 44.20

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Nyfeler Phil 2012 8.80 9.159.50 9.20 9.50GS Courchapoix1. 46.15

Fleury Célien 2013 9.05 8.858.50 8.95 8.45GS Courchapoix2. 43.80

Schaller Noa 2013 8.30 8.458.35 7.40 8.85GS Courchapoix3. 41.35

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Katwashi Meschac 2009 8.85 8.158.40 9.10 8.90Fémina-Sport Glovelier1. 43.40


